# Liber

**I**ncepit liber ix. Qui accusare non potest de cimilibus quoniam  
dictum: nunc de criminalibus: in quibus accusatores sunt necessarii: que  
de eis promittunt. Et dic quod regulariter quilibet potest accusare quod non  
probabit: ut insti. de pu. in. i. p. Prohibetur at malius: ut. i. e. c.  
l. de criminie. Itē accusat suum accusatorem: ut. i. e. l. neganda.

Item alieno nomine:

ut. i. e. l. ii. Itē quod re  
nūc iauis expōse: ut  
i. e. accusatōes vel  
tacite: ut. i. si ea. Itē  
frater frēz. ut. i. e. si  
magnū. Infamis  
ut. i. e. criminis. Qui  
duos hōs accusatos  
probabit a tertio ut  
i. e. l. cū rōib. Alia  
nus: ut. i. e. o. l. ini  
qui. Servi famili  
ares libiti: ut. i. l. p.  
et si. Itē milites: ut  
i. e. l. nō probabitur.  
Itē pupill. et quod hōs  
merū impīi. et qui  
accepte pīi ob ac  
cusandū vel nō ac  
cusandū. itē quod fal  
sum al's dedit testi  
moniū i accusatōe  
et paup: ut. ff. d. ac  
cusa. l. q. accusare.  
et. l. se. Socia et dē  
criminis loci nō ac  
cusat ut. s. de. li. ca.  
li filii. Predicti re  
gulariter probabit  
casualiter admittit  
tūtū et in singulis  
legib. inuenitur.

**R**uinas. si de ordine

queras. et dic quod te iūnū accusabā pītu me reaccusabas le  
tor. d. sic. **A** Ut graniora. sic. t. j. de adul. l. adulterij. et  
l. q. m. et s. de or. iu. l. fi. in pari ei vel minor secundū: ut. dices. i. e.  
negāda. h. certe imo etiā de pari idem vi: ut. j. de calū. l. j. q.  
et. q. at par sit pīz: q. par iponi pīna: ut. j. t. j. l. accusatōis  
h. dic quod illud nō sit pī accusatōes h. iudi. of. admīnitōe fa  
cta ab accusato ipī iudi: sic et. ff. de bo. li. q. quā maior. s.  
si libert. **b** Rūdeas. hoc si nome aduersarij tui nō sit  
receptū iūf reos: ut. ff. d. adul. l. j. s. si exēne. et. l. si marit. s.  
pīscriptōes. **c** Exēnētū. l. vt si fuerit pīdēnat. nō accuset  
al's sic. nec ei aliter exponi pīt. h. fm. hoc ē. p. ff. d. pu. in. l. is  
q. in. si. vbi etiā pīdēnat. pīsūtū i accusatōe pīa. So. ibi pīse  
quid sūa vēl suo pīiūrā. h. nō. hoc nō placet. q. t. si nō ince  
pisset possit dōnou accusare: ut. ff. d. accu. l. q. iudicio. Alij  
q. ibi incepit h. extraneū pī que nō fuerat i aliquā calūniāt. h.  
h. pī accusatōe cui pīmisit calūniā. qd pīz q. succubuit. vnd  
ibi audīt. h. n. ar. ff. de accu. l. si cui. s. i. s. de. Tercij q. si tu  
mult. nō pōt aliter sedari audīt: ut. ibi. al's non: ut. h. ar. ff.  
ad. l. cor. d. sic. l. p. Vel aliter si apparetur te calūniātū esse  
nō admittit. al's sic. qd nō placet: q. nō. pīter euentū: h. pī  
pter calūniā tūc remoueret. **D**ic qnto fm. h. z. q. h. erat  
tale criminē obiectū accusanti: q. pībato pītēdī nō pōt ut  
pīueniebat me criminālē pī furtō seruī sui subrepti certa dī.  
vel q. vberaneri enī fūnī: et ego enī reaccuso q. ipē pīcedenti  
die occiderat enī hec et scđa placet. Dierūt et alij q. ibi erat  
lis pīte. ex eo q. dīc inchoata h. tm. libell' pīscriptōis datus  
h. fin. so. scđaz nōne dānat? ē infamis: ut. ff. d. pu. in. l. in  
famē. g. nō pōt accusare: ut. ff. d. accu. q. accusare. So. h. in  
inchoat. Item omī semel fecerit calūniā resistēdo quō au  
dit amō: ut. dēc. l. si cui. s. j. R. h. in defendēdo: ibi i accu  
sando. Itē huic. l. p. ff. d. iudi. q. prior. sol. h. fallit illa regla.  
**D** Tamētū. i. q. nīs. et potes h. dicere qd dīc. ff. de pub.